
Σελίδα 1 από 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών. 
 
     Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Το Νόμο 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 

Α' 167). 
2. Το Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού. Καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας και 

λοιπές διατάξεις» άρθρα 30 και 31. 
3. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ.  50 (ΦΕΚ Α'45/1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  
4. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 100 (ΦΕΚ Α' 94/22.5.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις  των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
5. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 144 (ΦΕΚ Α' 127/20.6.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 154/96 (ΦΕΚ 115/A) Διορισμός 

και τοποθέτηση Εκπαιδευτικών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
6. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

7. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

8. Tην εγκύκλιο 137644/Ε1/03-09-2015«Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 
9. Το Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83Α/11-05-2016) άρθρο 33 παρ. 5. 
10. Την αριθμ. 47/04-01-2023 (Ψ1ΡΒ46ΜΤΛΗ-4Ι7) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
11. Την αριθμ. 48/04-01-2023 (9ΖΓ646ΜΤΛΗ-0ΥΒ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
12. Την αριθμ. 49/04-01-2023 (9ΤΚ246ΜΤΛΗ-ΘΑΔ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
13. Την αριθμ. 36/04-01-2023 (ΕΩΞ446ΜΤΛΗ-9Σ3) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας. 
14. Τις αποφάσεις αποσπάσεων – προσλήψεων εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2023-2024 του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
15. Την αριθμ. 15/22-08-2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 
     Την  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2023-2024, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΝΕΑΣ) 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΑΡΚΑΔΙΑ 

ΚΑΛΟΜΠΡΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ01 Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 
Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(6Ω) - 
Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(5Ω) 

2   

ΚΑΡΑΜΠΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(2Ω) .   

ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(6Ω) .   

ΜΑΛΑΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
ΤΕΚΒ 

5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 
.   

ΜΟΥΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ(6Ω) 
Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(5Ω) - 

Γ.ΠΥΛΟΥ(9Ω) 
3 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΤΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ01 ΠΥΣΔΕ 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΣΠΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ   .   

ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ01 ΠΥΣΔΕ 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ01 Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ       6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) .   

ΨΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Γ.ΠΥΛΟΥ Γ.ΔΩΡΙΟΥ(6Ω) 

Λ.ΔΩΡΙΟΥ(5Ω) - 
Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(2Ω) - 

ΕΠΑΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(5Ω) 

2   

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 4ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  22-08-2023 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4447 

  

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 
Διεύθυνση:  Υπαπαντής 36 - 24133 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721082961        

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                                                                                     

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΚΖΒ46ΝΚΠΔ-0Θ9



Σελίδα 2 από 5 

ΓΙΑΛΛΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 

ΖΑΪΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  .   

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(3Ω) .   

ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  .   

ΚΛΑΜΠΑΤΣΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ   .   

ΚΟΥΤΡΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   .   

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   .   

ΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(14Ω) 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) .   

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

  . ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(13Ω) Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(5Ω) . ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Λ.ΠΥΛΟΥ   . ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΑΤΣΑΡΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ    .   

ΡΕΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  . ΔΥΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΣΙΑΧΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΣΜΕΡΛΑ 
ΜΑΡΘΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΕ02 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) .   

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

  .   

ΤΣΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Λ.ΔΩΡΙΟΥ   Γ.ΔΩΡΙΟΥ(3Ω) .   

ΦΛΩΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.ΕΑΕ ΕΕΕΕΚ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω) 

.   

ΜΠΟΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω) 

.   

ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  .   

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 
ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

ΤΕΚΒ 

5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω) 
.   

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   ΜΟΥΣΙΚΟ(11Ω) 3   

ΓΚΟΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ   
Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ 

(8Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
.   

ΔΑΡΣΑΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Λ.ΠΥΛΟΥ   Γ.ΠΥΛΟΥ(4Ω) .   

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(8Ω) .   

ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(6Ω+2ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 

.   

ΠΑΤΣΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΔΩΡΙΟΥ(12Ω) Λ.ΔΩΡΙΟΥ(8Ω) . ΠΕΛΛΑ 

ΡΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ   1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(6Ω) .   

ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ03 Λ.ΔΩΡΙΟΥ Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   .   

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   . Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ   Λ.ΔΩΡΙΟΥ(6Ω) 2   

ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Λ.ΠΥΛΟΥ Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ(10Ω) .   

ΜΑΡΑΒΕΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(13Ω) 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) 2 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 

ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ.ΔΩΡΙΟΥ    Λ.ΔΩΡΙΟΥ(5Ω) .   

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(7Ω) .   

ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ   .   

ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) 

.   

ΤΟΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(10Ω) 
.   

ΖΕΥΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ   Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ(3Ω) .   

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   .   

ΡΑΚΙΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   
ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ(4Ω) 
.   

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.02 Λ.ΧΩΡΑΣ   Γ.ΧΩΡΑΣ(9Ω) .   

ΓΚΟΥΖΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 
Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

(10Ω+2ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
3 Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΥΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ   Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(3Ω)    .   

ΑΔΑ: 9ΚΖΒ46ΝΚΠΔ-0Θ9



Σελίδα 3 από 5 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(6Ω) 2   

ΤΣΙΟΥΠΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ   Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(3Ω) .   

ΦΥΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Λ.ΔΩΡΙΟΥ Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(5Ω) 
.   

ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   

ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ(1Ω) - 
Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(6Ω) 

2   

ΓΚΟΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.05 Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(7Ω) 
.   

ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 

ΚΑΔΗ ΑΡΙΣΤΟΞΕΝΗ ΠΕ05 Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ   Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ(3Ω) .   

ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(6Ω) - 
6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

- 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(1Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 

.   

ΜΠΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

  3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω)    .   

ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(8Ω) - 
1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(3Ω) 

.   

ΣΚΑΡΠΑΛΕΖΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ05 Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

- 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(5Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 

.   

ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(3Ω) 

- Γ.ΧΩΡΑΣ(5Ω) 
2   

ΤΖΙΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(3Ω) .   

ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   

3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

- 
2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

.   

ΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(6Ω) .   

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Λ.ΓΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   .   

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΒΡΟΥΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
  Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(4Ω) .   

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΣΙΝΗ ΠΕ06 Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ   Γ.ΚΑΜΠΟΥ(6Ω) 2   

ΖΑΓΚΑΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ   Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(2Ω) .   

ΚΑΤΑΒΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ   
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(9Ω) 
2   

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) 
.   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΕΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ   2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (6Ω) 2   

ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

(5Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
.   

ΛΟΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ Λ.ΔΩΡΙΟΥ 
Γ.ΔΩΡΙΟΥ(6Ω) - 

Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(7Ω) 
2   

ΜΠΑΖΙΓΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ   . ΑΔΕΙΑ 

ΠΑΝΤΟΣΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ   
2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

(11Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
.   

ΠΑΤΡΙΚΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Λ.ΠΥΛΟΥ   . ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΠΛΟΤΝΙΚΟΦ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(14Ω) Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(4Ω) . Α ΑΘΗΝΩΝ 

ΡΟΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(4Ω) .   

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (6Ω) 

.   

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ07 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

- 2ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

.   

ΓΙΟΡΝΤΑΜΗ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΣΙΨΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ(6Ω) .   

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   
Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

(10Ω) 
2   

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΙΖΑ ΠΕ07 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

- 

4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

.   

ΒΡΥΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΕΚΒ 

5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) 
.   

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 Γ.ΠΥΛΟΥ   Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(9Ω) 2   

ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 
7ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

  6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 ΜΟΥΣΙΚΟ   6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΑΔΑ: 9ΚΖΒ46ΝΚΠΔ-0Θ9



Σελίδα 4 από 5 

ΣΚΟΠΕΤΕΑ 
ΤΑΤΙΑΝΗ 
ΑΡΙΣΤΗ 

ΠΕ08 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(10Ω) Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ(7Ω) 2   

ΤΣΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(6Ω) . ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ(8Ω) 

Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ(7Ω) - 
ΜΟΥΣΙΚΟ(2Ω) - 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(1Ω) 

2   

ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   Γ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ(6Ω) .   

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   
ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ(5Ω) 
.   

ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΑΜΠΟΥ(7Ω) 
3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

- 
2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) 

3   

ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΚΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Λ.ΔΩΡΙΟΥ 
Γ.ΔΩΡΙΟΥ(6Ω) - 

Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(6Ω)  
2   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ   
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) 
2   

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Γ.ΧΩΡΑΣ Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ    

Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ(7Ω) - 

Γ.ΘΟΥΡΙΑΣ 
(3Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 

2   

ΛΕΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ   .   

ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΕΚΒ 

5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) 
.   

ΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   .   

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

(4Ω+2ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
2   

ΠΑΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ(4Ω)    .   

ΡΕΖΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Γ.ΠΥΛΟΥ Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ 

Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ(6Ω) - 

1ΕΠΑΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

(7Ω+3ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 

2   

ΣΑΧΛΑ ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ11 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) .   

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 
Γ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(6Ω) - 
2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) 

2   

ΦΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ   
Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

(8Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 
.   

ΦΟΥΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   
ΕΕΕΕΚ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(4Ω) 
.   

ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ   .   

ΘΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ21 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΕΕΕΚ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   .   

ΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 
.   

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   ΜΟΥΣΙΚΟ(3Ω) .   

ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   ΜΟΥΣΙΚΟ(6Ω) .   

ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(12Ω) 
.   

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ80 4ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  .   

ΔΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω) .   

ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 Λ.ΔΩΡΙΟΥ(10Ω)   
Γ.ΔΩΡΙΟΥ(5Ω) - 

Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
(5Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ) 

2   

ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 4Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) .   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ80 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   ΜΟΥΣΙΚΟ(6Ω) .   

ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(11Ω) .   

ΣΦΗΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   
Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ(6Ω) 
- Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ(6Ω) 

5   

ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ   Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(9Ω) .   

ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   
4ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) 
.   

ΒΑΡΒΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ81 Γ.ΠΥΛΟΥ 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(10Ω) 
3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

- 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
(2Ω+1ΩΥΠΕΡΩΡΙΑ)  

2   

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ81 2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΠΥΣΔΕ ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΑΔΑ: 9ΚΖΒ46ΝΚΠΔ-0Θ9



Σελίδα 5 από 5 

ΤΣΕΡΠΕ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ81 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

  .   

ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ81 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 
.   

ΑΡΓΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΗΛΕΙΑ 

ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ84 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ   Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(3Ω) 1   

ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Λ.ΔΩΡΙΟΥ   
Γ.ΔΩΡΙΟΥ(6Ω) - 

Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(4Ω) 
2   

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ86 Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ   ΜΟΥΣΙΚΟ(10Ω) 2   

ΚΑΛΑΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 Γ.ΠΥΛΟΥ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω) 
.   

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ   Γ.ΚΟΡΩΝΗΣ(8Ω) .   

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ   Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ(6Ω)    .   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  .   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 Λ.ΧΩΡΑΣ 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(14Ω) 
3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) 
-6Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

.   

ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 3Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) .   

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(7Ω) .   

ΜΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΝΥΦΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΞΥΔΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ   2Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(14Ω) 3   

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ(14Ω) 3Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 2   

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 5Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΑΔΕΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) 
.   

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(8Ω)   .   

ΣΑΡΕΛΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(13Ω) 

2ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(5Ω) 

.   

ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Γ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ(14Ω) 
ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ(6Ω) 
.   

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΠΑΛ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   . Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΥΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.02 ΠΥΣΔΕ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω) 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ(11Ω) 
2   

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ87.03 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 

. ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

ΠΟΛΥΜΕΝΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.04 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΑΡΚΑΔΙΑ 

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ88.01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(4Ω) 
2 ΗΛΕΙΑ 

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 
Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ   .   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 
 
 
 

Δρ. Αγάπιος Α. Οικονομίδης 

ΑΔΑ: 9ΚΖΒ46ΝΚΠΔ-0Θ9


		2023-08-25T15:34:22+0300
	Athens




